我的水

Only Tap Water DELIVERS!

Public Health Protection

安全饮用水的供应是20世纪最伟大的公共卫生进步之一,也是人们寿命延长的最重要原因之一. 在美国,你几乎可以安全地从任何公共水龙头喝水.

消防

A well-maintained water system is critical for 消防. 扑灭火灾的能力影响着新住宅的建设, business location decisions, insurance rates and your personal safety. MCWA提供和维护超过27,514个消防栓,以帮助保护您和您的财产.

Support for the Economy

我们的家庭和企业离不开安全可靠的供水. Unlike many places around the world and the United States, our area is fortunate to have ample water resources.

门罗县水务局很高兴提供这份关于我们饮用水质量的报告. 的 report describes sources, treatment, and test results. 今年, as in previous years, 我们的自来水符合所有纽约州和美国环保署的饮用水标准.

丰富的. 便宜的. 纯.

门罗县水务局是纽约州第三大供水机构, producing and delivering an average of 19.3 billion gallons of drinking water every year. 作为1950年根据纽约州公共权力法成立的公益公司, 我们唯一的宗旨是以合理的价格为您提供优质的水和可靠的服务.

许多社区无法或不愿进行必要的投资来维护其供水系统. That’s not the case with the Monroe County Water Authority. In 2023, we invested $26.300万美元 infrastructure improvements. 我们的比率仍然低于全国平均水平,在美国东北部最低的25%.S. 供应商. 每户居民每月平均花费28美元购买所需的全部用水.

门罗县水务局的206名员工致力于为您提供所有清洁的水, safe drinking water you need, whenever you need it.

annual water quality report 提供给我们所有的客户符合美国.S. 环境保护局(US环境保护署)和纽约州卫生部(NYSDOH)规定.

Source and Treatment

我们的主要水源是安大略湖,北美五大湖之一. 地表水在我们位于希腊的肖雷蒙特工厂和位于韦伯斯特的韦伯斯特工厂进行处理. We also operate the Corfu Plant, a small groundwater source supply in the village of Corfu, 并从罗切斯特市(罗彻斯特)和伊利县水务局(ECWA)购买水. 我们使用的所有水源都位于五大湖流域. 的 Service Area Map 本报告显示了每个处理厂的典型服务区域.  服务区域之间的界限每天都在变化,因为我们管理水源以优化向客户的供水.

纽约州卫生部根据水源评估方案评估了全州供水系统对潜在污染的易感性。. 在一般情况下, 由于五大湖的大小和质量,MCWA和ECWA使用的五大湖水源不太容易受到影响. Hemlock and Canadice Lakes, sources for 罗彻斯特’s Hemlock Plant, 不是很容易受到影响,因为它们的大小和受控制的流域. 科孚核电站使用的地下水含水层更容易受到影响, 但是含水层的封闭性提供了对附近少数潜在污染源的保护. 因为风暴和废水污染对任何水源都是潜在的威胁, 我们提供给客户的水在交付之前都经过严格的处理和测试.

肖雷蒙特和韦伯斯特的工厂和收购的水生产商都使用类似的 treatment process 包括pH值调整、凝固、过滤和消毒. 加入混凝剂是为了使源水中的悬浮颗粒聚集在一起, enhancing their removal during filtration. 氯用于对水进行消毒,并提供剩余的消毒剂,以保持水从每个工厂输送到您家中的质量. 氟化 is added to help prevent tooth decay. 科孚水厂的处理过程包括过滤, softening and disinfection with chlorine. 这些水处理厂完全符合所有适用的NYSDOH和US环境保护署法规要求.

有关SWAP的更多信息以及如何帮助保护您的饮用水来源,请联系MCWA客户服务,电话是(585)442-7200.

水的质量

去年你们的自来水达到了所有联邦和州的饮用水卫生标准. MCWA自豪地报告说,我们的系统没有违反最高污染水平或任何其他水质标准. 这 report is an overview of last year’s water quality. 饮用水源(包括自来水和瓶装水)包括湖泊, 水库, rivers and streams, springs and groundwater wells. As water travels over land or through the ground, it dissolves naturally occurring minerals and, 在某些情况下, radioactive material, 可拾取动物或人类活动产生的物质. 未经处理的水中可能存在的污染物包括无机和有机化学物质, pesticides and herbicides, and radioactive and microbiological contaminants. In order to ensure that your tap water is safe to drink, NYSDOH和US环境保护署制定了规定,规定了公共供水系统提供的水中污染物水平的限制. 的se limits are known as Maximum Contaminant Levels (MCLs). 的 regulations also specify testing, 报告, and public notification requirements for each contaminant. MCWA的水质监测项目大大超过了联邦和州的要求. 县和州卫生部门也审查我们的运作, 监测和测试符合法规的数据,并独立监测供水系统的质量. 点击 在这里 to view MCWA’s most recent 水的质量 Report.

我们检测的一些成分被检测到,但其水平远低于允许的mcl.  A table of these detected contaminants 和一个完整的 water quality summary are provided by each of our sources of supply.  It is important to remember all drinking water, including bottled water, 可以合理地预期含有至少少量的某些污染物. 污染物的存在并不一定表明水构成健康风险. 有关污染物和潜在健康影响的更多信息可以通过拨打美国环保署的安全饮用水热线1-800-426-4791获得.

有些人可能比一般人更容易受到饮用水中引起疾病的微生物或病原体的侵害. Immuno-compromised persons such as chemotherapy patients, organ transplant recipients, people with HIV / AIDS or other immune system disorders, 一些老年人, and infants can be particularly at risk from infections. 美国环保署/疾病控制和预防中心关于减少隐孢子虫感染风险的适当方法的指南, 贾第虫属, 和其他微生物污染物可从美国环保署的安全饮用水热线(800)426-4791或门罗县公共卫生部获得, 111 Westfall Road, 罗彻斯特, NY 14620, (585) 753-5564, or your local county health department.

Escherichia 杆菌 (E. 杆菌)的细菌

Escherichia 杆菌 (E. 大肠杆菌是一种微生物病原体,其存在表明水可能被人类或动物粪便污染. Human pathogens in these wastes can cause short-term effects, such as diarrhea, 抽筋, 恶心想吐, 头痛, or other symptoms. 的y may pose a greater health risk for infant, 年幼的孩子, 老年人, and people with severely compromised immune systems.

十月三十一日采集的每月366个常规水质样本之一, 2023 indicated the presence of E. 杆菌. We collected repeat water quality samples and found no E. 杆菌 bacteria present. 这表明最初的样本是一个假阳性结果. 因此, 没有发生违反最高污染物水平或MCL的情况,我们恢复了例行的水质监测.

氟化

MCWA是纽约州众多公共水务公司之一,提供受控制的供水, 低浓度氟化物对消费者牙齿健康的保护. According to the U.S. Centers for Disease Control and Prevention, 当氟化物的最佳含量为0时,对预防蛀牙非常有效.7毫克/升. To ensure optimal dental protection, NYSDOH要求我们每天监测氟化物水平. In 2023, the fluoride levels in your water were within 0.2 mg/L of the CDC’s recommended optimal level 99.6% of the time with an average concentration of 0.肖雷蒙特和韦伯斯特工厂生产的水为73毫克/升. 的 highest monitoring level was 0.98 mg/L, below the 2.2 mg/L MCL for fluoride in water. More information on fluoridation can be found 在这里.

Lead in Drinking Water

铅会导致严重的健康问题,尤其是对孕妇、婴儿和幼儿. 我们送到你家的水里没有检测到铅. 饮用水中的铅主要来自与服务管道和家庭管道有关的含铅材料和部件. 门罗县水务局负责提供高质量的饮用水,但无法控制管道部件中使用的各种材料. 虽然我们的测试表明这对我们的客户来说不是问题, 你家的铅含量可能比社区其他家庭的铅含量高,这可能是你家管道使用的材料造成的. 你有责任保护你自己和你的家人免受铅污染. 你可以通过识别和清除家庭管道中的铅材料来承担责任,并采取措施减少家庭的风险.

When your water has been sitting for several hours, 你可以在用水饮用或烹饪前冲洗水龙头30秒至2分钟,以尽量减少接触铅的可能性. 你也可以使用经过美国国家标准协会认证的过滤器来减少饮用水中的铅. 如果你担心你的水含有铅,你可能希望测试你的水. Information on lead in drinking water, 测试方法, 您可以采取的减少暴露的步骤如下: 27.austinoaktobacco.com/my-water/water-quality/lead/ 或美国环保署安全饮用水热线1-800-426-4791和网站: www.环境保护署.gov/safewater/lead.

味觉和气味

有时你可能会发现你的水尝起来或闻起来像氯. 的 water is safe to drink. 我们需要在分配系统中保持氯的残留量,以防止细菌的生长. To eliminate or reduce the taste of chlorine in your water, 简单地将自来水储存在一个容器里,在冰箱里过夜. 廉价的碳过滤器也可以用于此目的.

Home Treatment Units

有些商家通过告诉你门罗县水务局供应的水不安全来出售家庭处理设备. 节省你的钱. 我们提供的水始终优于饮用水法规的要求,我们可以证明这一点.

保护

安大略湖和其他五大湖为我们所服务的社区提供了丰富的水资源, 我们的客户因拥有这种近在咫尺的自然资源而受益匪浅. 然而,它需要电力来处理和输送水到你的家. 因此,节约能源有助于为你提供清洁、安全的水.

Although our water rates are below the national average, 没有人愿意为无意或故意浪费的水买单. 节约用水, fix leaky faucets and toilets promptly, replace washers when garden hoses start to drip, and water your lawn in the early morning. 10点以后.m. the sun’s heat draws water from the lawn through evaporation. 当你提前浇水时,你可以少浇水,因为更多的水被草坪吸收了.

Unregulated Contaminant Monitoring Rule

美国环保署每隔几年就会发布一份新的清单,列出多达30种不受管制的污染物,公共供水系统必须对这些污染物进行监测. 该规则的目的是提供基线发生数据,环境保护署可以将其与毒理学研究相结合,以制定未来的饮用水法规. MCWA于2020年完成了对第四份清单(UCMR 4)的监测. Monitoring for the fifth list (UCMR 5) began in 2023.

Previous Year’s 水的质量 Information

查阅历年水质的历史资料 点击这里

For More Information

If you have questions about water quality, 您的账单, or Monroe County Water Authority operations, please call Customer Service at (585) 442-7200.